
S m l o u v a
o nájmu nebytových prostor

mezi smluvními 

1.  Smluvní strana – pronajímatel:

Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová škola

(dále jen pronajímatel)
Mgr. Kamilem Novákem

Bankovní spojení: KB, a.s. pob - 711/0100

2.  Smluvní strana – nájemce:

.
Masarykovo nám. 116/9
(dále nájemce)
zastoupené RNDr. Alicí Burešovou

60418435

Bankovní spojení: KB a.s. , 35-2898440297/0100

-

187 post 6288, 7548 pro obec a katastrální území .

v

specifikované v

používat a

- Doba nájmu 

1. 11. 2021 do 31. 3. 2022 v rozsahu:

Úterý liché od 13:20 do 16:00
Úterý sudé od 13:20 do 16.00

od 14:10 do 16:00
sudý od 13:20 do 16:00

.



- Cena nájmu a služeb

310,--

souvislosti s v lednu 2022

(za období 11 - 12) a v dubnu 2022 za období (01 – 03).

V

.

– nájemní smlouvy

ve stavu, v jakém se nacházely 

ke dni vzniknu nájemní smlouvy s

V ané a 4 ks ých
karet je 

výše náhrady 100,-- /ks. V vrácením ých karet

pokuta ve výši 100,--

– Práva a povinnosti pronajímatele a nájemce

stavu je povinen je udržovat po celou dobu trvání nájmu.

nebo jiné poškození osob, které se zdržují v souvislosti s

elektronickém docházkovém 

--

nezaregistrování odchodu bude k --

rozsahu stanoveném touto 

smlouvou. 

Nájemce je povinen:

- užíváním nebytového prostoru ve výši 

stanové dle této smlouvy

-

- námen a které souvisejí 

s

-

-

- nést odp

vstup

-

- pokorny.r@oahstrebic.cz

-

o povinností vznikla.



-

se k

ním 

-

- dodržovat zákaz konzumace a vnášení a
- souvislosti s COVID-19
-

-

- používat pouze schválený typ sportovní obuvi pro sálové sporty, která nezanechává 

stopy na podlaze

- všechny užívané prostory vybavení v odpovídajícím stavu, ve kterém je 

y

jetek do podnájmu dalším osobám. 

S

–

89/2 , v

4 ks ých karet od 
ých karet.  Ztrátu /-ých karty/karet je 

vanými dodatky, podepsanými smluvními 

stranami.

Smluvní strany souhlasí s
souladu s

správy – Registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 

prohlašují, že údaje, uvedené v

jejich užití a nek.

Smlouva se vyhotovuje ve 2 výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

jejím obsahem, prohlašují, že její ujednání odpovídají jejich pravé a 

tísn

.

V

Mgr. Kamil 

Novák

Digitáln  podepsal 

Mgr. Kamil Novák 

Datum: 2021.10.01 

09:21:21 +02'00'


		2021-10-04T08:35:25+0200
	RNDr. Alice Burešová




